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Duke u bazuar në nenin 43.1 të Ligjit Nr.03/L-040 për Vetëqeverisjen Lokale, dhe 
nenit 53 të Statutit të Komunës së Gjilanit, 01.Nr.016-126211 të datës 
06.11.2014, thërras seancën I (parë) të Kuvendit të Komunës së Gjilanit, me 
këtë:   

R E N D    P U N E 

 
 

1 Konstatimi i prezencës së anëtarëve të KK-së dhe miratimi 
procesverbalit të seancës së kaluar 
 

2 Propozim vendimi për ndarjen e mjeteve financiare për Subvencionim të  
aktiviteteve të Shoqatës “Handikos” në Gjilan 
 

3 Propozim vendimi për ndarjen e mjeteve financiare për Subvencionim të  
aktiviteteve të Shoqatës për mbrojtjen dhe rehabilitimin e grave dhe 
fëmijëve “Liria” në  Gjilan  
 

4 Propozim vendimi për ndarjen e mjeteve financiare për Subvencionim të 
aktiviteteve të Shoqatës së të Verbërve në  Gjilan  
 

5 Subvencionimi i normës së Interesit për kreditë e biznesit mikro dhe 
agro 

6 Propozim vendimi për dhënien në shfrytëzim të ngastrës kadastrale P-
70403013-00167-8, me sipërfaqe prej 233 m², ZK-Gjilan 
 

7 Informatë rreth ndërtimeve pa leje në Komunë 
 

8 Informatë për investimet kapitale në Komunë 
 

9 Të ndryshme 
 
 
 

Seanca e Kuvendit të Komunës së Gjilanit do të mbahet në sallën e mbledhjeve 
të Kuvendit të Komunës së Gjilanit,  më 27.01.2015 në  ora 10:00. 
 
 
 

01.Nr.  07/2015_             Kryesuesja e  KK-Gjilan, 
Gjilan, më 20.01.2015 

/Valentina Bunjaku-Rexhepi/ 
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